13/10/2022 15:16 https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1084717

https://sipac.ufra.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1084717 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 148 / 2022 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Belém-PA, 13 de outubro de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e
considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de
06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.019759/2022-01.

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 079/2022-PROEN, de 20 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os docentes abaixo relacionados para a composição como membros titulares do Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em Administração ? Campus Capanema -, em conformidades com a
Portaria N. 147 MEC de 02 de fevereiro de 2007 e parecer N. 04 CONAES/MEC de 17 de junho de 2010.

MEMBROS:

Prof. Dra. ELECI TEREZINHA DIAS DA SILVA - SIAPE 2120689 (Presidente)

Prof. Dra. SALMA SARATY DE CARVALHO - SIAPE 2125351(membro)

Profa. Dra. RAIMUNDA MARIA DA LUZ SILVA - SIAPE 188651(membro)

Prof. Dr. LUIS CARLOS FREITAS RODRUGUES - SIAPE 2316502 (membro)

Profa. Dr. ELIAS MAURÍCIO DA SILVA RODRIGUES - SIAPE 1474617 (membro)

Profa. Dra. CARLA KELEN DE ANDRADE MORAES - (SIAPE 2815583 (membro)

Prof. Dra. ANA KARLLA MAGALHAES NOGUEIRA - SIAPE 2092237 (membro)

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 13/10/2022 13:04 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.019759/2022-01

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 148, ano:
2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 13/10/2022 e o código de verificação: cc57cd5250

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf